
Starostwo Powiatowe w Poznaniu 

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie opracowania pn.: ,,Strategia Promocji Powiatu 

Poznańskiego na lata 2010 - 2015". 

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasze pismo: Data: 
ZP.3432-35-6/09 08.09.2009 r. 
l.dz.: ZP.KW-00285/09 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
wykonanie opracowania pn.: ,,Strategia Promocji Powiatu Poznańskiego na Jata 20 I O - 2015". 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) informuję, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Treść pytania: 
Działając w oparciu o obowiązujące przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych, która stanowi o jawności procesu 
przetargowego oraz w oparciu o Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów w sprawie protokołu postępowania o 
udzielenie zamówienia proszę o przesłanie faksem kopii protokołu postępowania o udzielenie ww. zamówienia 
publicznego. 
Odpowiedź: 
W dniu 26.08.2009r., w załączeniu do pisma nr ZP.3432-35-01/09 z dnia 26.08.2009r, w odpowiedzi na zadane pytanie, 
Zamawiający udostępnił na stronie internetowej część ogóluąprotokolu z powadzonego postępowania. 

W związku z rozstrzygnięciem protestu Zamawiający wyznacza termin składania i otwarcia ofert: 
- oferty należy składać w terminie do dnia 14.09.2009r. do godz. 11:00 
- otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.09.2009r. o godz.11:05. 
W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy siwz ROZDZIAŁU X, w ten sposób, że w mieJsce 
dotychczasowego zapisu wprowadza się zapis: 
1. Ofertę należy złożyć w dwóch zamkniętych kopertach w Starostwie Powiatowym w Poznaniu, ul. 

Jackowskiego 18 pokój nr 002 do dnia 14.09.2009 r., do godz. 11:00. 
I) Kopertę zewnętrzną, nie oznakowaną nazwą Wykonawcy należy zaadresować: 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań 
"Wykonanie opracowania pn.: ,,Strategia Promocji Powiatu Poznańskiego na lata 2010-2015". Nie 
otwierać przed dniem 14.09.2009 r., godz. 11:05". 
2) Koperta wewnętrzna oprócz opisuj.w powinna być opatrzona także nazwą i adresem Wykonawcy. 
3) Konsekwencje złożenia oferty nie zgodnie z ww. opisem ponosi Wykonawca. 
4) Wykonawca na życzenie otrzyma pisemne potwierdzenie złożenia oferty. 
5) Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona Wykonawcy bez otwierania, po upływie terminu na 

Vvniesienie protestu. 
2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 14.09.2009r. o godz. 11:05, w siedzibie Zamawiającego w Starostwie 

Powiatowym w Poznaniu ul. Jackowskiego 18 sala 315 piętro III. 
Wykouawcy mogą uczestniczyć w publicznej sesji otwarcia ofert. W przypadku nieobecności Wykonawcy przy 
otwieraniu ofert, Zamawiający prześle informację z otwarcia ofert, na jego pisemny wniosek. 

WKTS~ ,ROSTA 

60-509 Poznań, ul. Jackowskiego 18 
tel. (061) 8 410 500, fax (061) 8 480 556 

www.powiat.poznau.pl e-mail: starostwo powiat.poznan. 1 


